
PRUEBA : 100 METROS VALLAS   CADETE FEMENINO  ( 0.76 )

            VIENTO:   -   m/s

PUESTO AÑO ENTIDAD S C TIEMPO

1 LZ 7.922 CARLA CENALMOR MINGUELA 2000 ADAL LANZAROTE 1 4 18.3

2 LZ 8.037 ANDREA HERNANDEZ PEREZ 2000 ADAL LANZAROTE 1 3 18.4

3 LZ 8264 MALENA RODRIGUEZ MONASTERIO 2001 C.D. TECA 1 5 19.1

PRUEBA : 100 METROS VALLAS   CADETE MASCULINO    ( 0.91 )

            VIENTO:     m/s

PUESTO AÑO ENTIDAD S C TIEMPO

1 LZ 7941 DIEGO ALMEIDA TOLEDO 2000 ADAL LANZAROTE 1 3 17.4

RETIRADO LZ 8.373 YERAY DURAN OTERO 2001 ADAL LANZAROTE 1 4 S/M

RETIRADO LZ 8.006 IONE MERINO GOMEZ 2000 ADAL LANZAROTE 1 5 S/M

PRUEBA : 110 METROS VALLAS  JUNIOR MASCULINO     ( 1 m )

            VIENTO:   -   m/s

PUESTO AÑO ENTIDAD S C TIEMPO

1 LZ 621 SERGIO HERNANDEZ MARQUEZ 97 ADAL LANZAROTE 1 3 19.0

PRUEBA :   300 METROS VALLAS  CADETE  FEMENINO   ( 0.76 )

PUESTO AÑO ENTIDAD S C TIEMPO

1 LZ 8.037 ANDREA HERNANDEZ PEREZ 2000 ADAL LANZAROTE 1 4 57.8

2 LZ 7.922 CARLA CENALMOR MINGUELA 2000 ADAL LANZAROTE 1 2 58.7

RETIRADO LZ 8.034 LUCIA TEJERA GONZALEZ 2000 ADAL LANZAROTE 1 3 S/M

PRUEBA :   400 METROS VALLAS   JUVENIL FEMENINO   ( 0.76 )

PUESTO AÑO ENTIDAD S C TIEMPO

1 LZ 8.041 NOELIA C TORRES ESPINOSA 99 ADAL LANZAROTE 1 3 1: 21.3

RETIRADO LZ 7.910 GERALDIN MONSALVE HERNANDEZ 99 ADAL LANZAROTE 1 2 S/M

PRUEBA :   100 METROS  LISOS ABSOLUTO FEMENINO

PUESTO LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD C TIEMPO

1ª SERIE             VIENTO:   -   m/s

1 LZ 669 DIANA YANES PEREZ 2000 ADAL LANZAROTE 1 3 14.9

2 LZ 8.236 ATTENERI DIAZ GARCIA 2000 ADAL LANZAROTE 1 2 15.3

3 LZ 666 AITANA PEREZ FERNANDEZ 2000 ADAL LANZAROTE 1 1 15.5

4 LZ 8.039 ISABEL HERNANDEZ MENA 2000 ADAL LANZAROTE 1 4 16.2

5 LZ 8297 AIARA RODRIGUEZ FERNANDEZ 2001 C.A.GLOBARA 1 5 16.8

2ª SERIE             VIENTO:   -   m/s

1 LZ 8264 MALENA RODRIGUEZ MONASTERIO 2001 C.D. TECA 2 5 14.7

2 LZ 8276 ARIADNA CURBELO DE LEON 2001 C.D. TECA 2 3 15.9

3 LZ 8054  PAULA R CONCEPCION MACHIN 2001 C.A.GLOBARA 2 1 16.6

4 LZ 8348 GERALDINE RAMIREZ OCAMPO 2001 C.A.GLOBARA 2 2 17.2

5 LZ 8263 PATRICIA MILAN BARRERA 2001 C.D. TECA 2 4 17.5
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3ª SERIE             VIENTO:   -   m/s

1 LZ 7.922 CARLA CENALMOR MINGUELA 2000 ADAL LANZAROTE 3 4 14.2

2 LZ 8.037 ANDREA HERNANDEZ PEREZ 2000 ADAL LANZAROTE 3 3 14.3

3 LZ 8.032 JUDIT BOLAÑOS MARTIN 2000 ADAL LANZAROTE 3 5 15.3

4 LZ 8359 TIJANA MARIA SANTANGELI 2000 C.A.GLOBARA 3 2 15.6

5 LZ 8366 MILITSA G KATRESVA 98 ADAL LANZAROTE 3 1 16.6

4ª SERIE             VIENTO:   -   m/s

1 LZ 8.017 CATHAYSA MORALES CASTRO 99 ADAL LANZAROTE 4 1 14.5

2 LZ 8041 NOELIA C TORRES ESPINOSA 99 ADAL LANZAROTE 4 3 14.5

3 LZ 8.016 NOELIA MORALES HERNANDEZ 98 ADAL LANZAROTE 4 4 14.8

4 LZ 8.034 LUCIA TEJERA GONZALEZ 2000 ADAL LANZAROTE 4 2 14.9

5 LZ 8.240 NICOLL DAY. OBANDO DOMINGUEZ 98 ADAL LANZAROTE 4 5 15.5

PRUEBA : CLASIFICACION GENERAL 100 METROS  LISOS  ABSOLUTO FEMENINO 

PUESTO AÑO ENTIDAD S C TIEMPO

1 LZ 7.922 CARLA CENALMOR MINGUELA 2000 ADAL LANZAROTE 3 4 14.2

2 LZ 8.037 ANDREA HERNANDEZ PEREZ 2000 ADAL LANZAROTE 3 3 14.3

3 LZ 8.017 CATHAYSA MORALES CASTRO 99 ADAL LANZAROTE 4 1 14.5

3 LZ 8041 NOELIA C TORRES ESPINOSA 99 ADAL LANZAROTE 4 3 14.5

5 LZ 8264 MALENA RODRIGUEZ MONASTERIO 2001 C.D. TECA 2 5 14.7

6 LZ 8.016 NOELIA MORALES HERNANDEZ 98 ADAL LANZAROTE 4 4 14.8

7 LZ 669 DIANA YANES PEREZ 2000 ADAL LANZAROTE 1 3 14.9

7 LZ 8.034 LUCIA TEJERA GONZALEZ 2000 ADAL LANZAROTE 4 2 14.9

9 LZ 8.236 ATTENERI DIAZ GARCIA 2000 ADAL LANZAROTE 1 2 15.3

10 LZ 8.032 JUDIT BOLAÑOS MARTIN 2000 ADAL LANZAROTE 3 5 15.3

11 LZ 8.240 NICOLL DAY. OBANDO DOMINGUEZ 98 ADAL LANZAROTE 4 5 15.5

11 LZ 666 AITANA PEREZ FERNANDEZ 2000 ADAL LANZAROTE 1 1 15.5

13 LZ 8359 TIJANA MARIA SANTANGELI 2000 C.A.GLOBARA 3 2 15.6

14 LZ 8276 ARIADNA CURBELO DE LEON 2001 C.D. TECA 2 3 15.9

15 LZ 8.039 ISABEL HERNANDEZ MENA 2000 ADAL LANZAROTE 1 4 16.2

16 LZ 8366 MILITSA G KATRESVA 98 ADAL LANZAROTE 3 1 16.6

16 LZ 8054  PAULA R CONCEPCION MACHIN 2001 C.A.GLOBARA 2 1 16.6

18 LZ 8297 AIARA RODRIGUEZ FERNANDEZ 2001 C.A.GLOBARA 1 5 16.8

19 LZ 8348 GERALDINE RAMIREZ OCAMPO 2001 C.A.GLOBARA 2 2 17.2

20 LZ 8263 PATRICIA MILAN BARRERA 2001 C.D. TECA 2 4 17.5

PRUEBA :   100 METROS  LISOS ABSOLUTO MASCULINO

PUESTO AÑO ENTIDAD C TIEMPO

1ª SERIE             VIENTO:   -   m/s

1 LZ 7.998 CARLOS PADRON VENTURA 2000 ADAL LANZAROTE 1 2 11.7

2 LZ 8.092 ALEJANDRO UMPIERRES PEREZ 99 ADAL LANZAROTE 1 4 11.9

3 LZ 7.941 DIEGO ALMEIDA TOLEDO 2000 ADAL LANZAROTE 2 3 12.4

4 LZ 8315 YANNICK ALEXIS LAGUNA PICEDA 2000 C.A.GLOBARA 1 1 13.2

2ª SERIE             VIENTO:   -   m/s

1 LZ 8.241 ANGEL CABRERA BRITO 97 C.D.TECA 2 3 11.5

2 LZ 7.957 ZOILO RODRIGUEZ TOLEDO 98 ADAL LANZAROTE 2 4 11.8

3 LZ 621 SERGIO HERNANDEZ MARQUEZ 97 ADAL LANZAROTE 2 2 12.3

5 LZ 8006 IONE MERINO GOMEZ 2000 ADAL LANZAROTE 2 1 12.7
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3ª SERIE             VIENTO:   -   m/s

1 LZ 8340 ANGEL M. SUAREZ SANCHEZ 98 ADAL LANZAROTE 3 3 12.1

2 LZ 8339 ISAAC LIZARDO GARCIA 99 ADAL LANZAROTE 3 4 12.7

3 LZ 8330 MARIO SANTANA FREITAS 2000 C.A.GLOBARA 3 2 13.8

4 LZ 8.281 ALBERTO MONTELONGO GONZAEZ 2001 ADAL LANZAROTE 3 1 18.3

PRUEBA :  CLASIFICACION GENERAL 100 METROS  LISOS ABSOLUTO MASCULINO 

PUESTO AÑO ENTIDAD S C TIEMPO

1 LZ 8.241 ANGEL CABRERA BRITO 97 C.D.TECA 2 3 11.5

2 LZ 7.998 CARLOS PADRON VENTURA 2000 ADAL LANZAROTE 1 2 11.7

3 LZ 7.957 ZOILO RODRIGUEZ TOLEDO 98 ADAL LANZAROTE 2 4 11.8

4 LZ 8.092 ALEJANDRO UMPIERRES PEREZ 99 ADAL LANZAROTE 1 4 11.9

5 LZ 8340 ANGEL M. SUAREZ SANCHEZ 98 ADAL LANZAROTE 3 3 12.1

6 LZ 621 SERGIO HERNANDEZ MARQUEZ 97 ADAL LANZAROTE 2 2 12.3

7 LZ 7.941 DIEGO ALMEIDA TOLEDO 2000 ADAL LANZAROTE 1 3 12.4

8 LZ 8339 ISAAC LIZARDO GARCIA 99 ADAL LANZAROTE 3 4 12.7

8 LZ 8006 IONE MERINO GOMEZ 2000 ADAL LANZAROTE 2 1 12.7

10 LZ 8315 YANNICK ALEXIS LAGUNA PICEDA 2000 C.A.GLOBARA 1 1 13.2

11 LZ 8330 MARIO SANTANA FREITAS 2000 C.A.GLOBARA 3 2 13.8

12 LZ 8.281 ALBERTO MONTELONGO GONZAEZ 2001 ADAL LANZAROTE 3 1 18.3

PRUEBA : 200 METROS  LISOS  JUVENIL FEMENINO 

PUESTO AÑO ENTIDAD S C TIEMPO

1 LZ 7.910 GERALDIN MONSALVE HERNANDEZ 99 ADAL LANZAROTE 1 2 30.2

2 LZ 8.240 NICOLL D OBANDO DOMINGUEZ 98 ADAL LANZAROTE 1 4 31.8

PRUEBA : 200 METROS  LISOS  JUVENIL MASCULINO  

PUESTO AÑO ENTIDAD S C TIEMPO

1 LZ 8340 ANGEL M. SUAREZ SANCHEZ 98 ADAL LANZAROTE 1 3 25.2

PRUEBA:     1.000 METROS LISOS  CADETE FEMENINO 

PUESTO AÑO TIEMPO

1 LZ 8036 MARIBEL MOSQUERA ESCARRIA 2000 3: 44.0

2 LZ 669 DIANA YANES PEREZ 2000 3: 44.5

3 LZ 8276 ARIADNA CURBELO DE LEON 2001 4: 07.3

4 LZ 8264 MALENA RODRIGUEZ MONASTERIO 2001 4: 08.3

PRUEBA:      1.000 METROS LISOS  CADETE MASCULINO 
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PUESTO AÑO TIEMPO

1 LZ 8227 ALVARO BERNAL HERNANDEZ 2000 2: 53.7

2 LZ 8.432 ABIAN GARCIA GONZALEZ 2000 3: 14.1

3 LZ 8.231 RAMIRO HOPPE 2000 3: 36.2

PRUEBA:    1.500 METROS LISOS  JUVENIL Y JUNIOR MASCULINO

PUESTO AÑO TIEMPO

1 LZ 7.988 TINGUARO QUINTERO DEL ROSARIO 96 4: 08.7

2 LZ 691 AMINE BITAOURI BEN HLIMA 99 4: 56.7

3 LZ 8339 ISAAC LIZARDO GARCIA 99 5: 30.5

PRUEBA:   1.500 METROS LISOS JUVENIL FEMENINO

PUESTO AÑO TIEMPO

1 LZ 8.273 HANNAH MADDOCK GAMEZ 99 5: 45.0

PRUEBA:    3 Km. MARCHA   CADETR MASCULINO          ( FUERA DE CONCURSO  )

PUESTO AÑO TIEMPO

LZ 8.324 ALBERTO MORALES CURBELO 99 18 :50.5

PRUEBA:    3 Km. MARCHA   CADETE FEMENINO 

PUESTO AÑO TIEMPO

1 LZ 8.236 ATTENERI DIAZ GARCIA 2000 18: 51.0

2 LZ 8.352 MARINA LOPEZ DUARTE 2000 19 :55.4

3 LZ 8.039 ISABEL HERNANDEZ MENA 2000 20 :15.4
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